Протокол №6 заседания Штаба воспитательной работы от 11.04.2024г.

Присутствовали:

1. Бейнарович Константин Константинович

2. Панасевич Наталья Борисовна

3. Ермыш Виктория Викторовна

4. Яковлева Елена Владимировна

5. Маховикова Анастасия Алексеевна

6. Кречетова Александра Юрьевна

7. Бейнарович Ксения Константиновна

8. Леонова Мария Никитична

9. Бегичева Мария Геннадьевна

10. Бельченко Валерия Валерьевна

11. Лепилкина Олеся Сергеевна

Тема заседания  «Ученическое самоуправление в школе»

Повестка заседания:

1. Действующий состав Ученического совета.

2. Проблемы детского самоуправления в нашей школе.

3. Перспективы: варианты улучшения ситуации с самоуправлением.

Слушали:

Координатора работы Ученического Совета Маховикову А.А. Обозначены слабые места в

работе УС, педагоги ориентированы на вовлечение в деятельность УС других

обучающихся.

Решили:  Классным руководителям – обеспечить посещение заседаний УС

представителями  коллектива. Членам УС провести беседы с учениками 5 – 8 классов по

привлечению их к активностям Ученического Совета. Активизировать работу в ЦДИ.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат №2

Кировского района Санкт-Петербурга

198216, СПБ, Трамвайный пр. 24

Телефон: 377-21-29

                  417-52-10

                  377-89-50